
  

 

Sprawę prowadzi: Kamil Zasadowski, tel.: 795-143-157, e-mail: kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl 
 
 
Nadleśnictwo Dąbrowa, ul. Leśna 25, 86-131 Jeżewo, www.dabrowa.torun.lasy.gov.pl 
tel.: +48 52 331-87-13, fax: +48 52 331-87-16, e-mail: dabrowa@torun.lasy.gov.pl 

Bank PKO BP S.A. 18 1020 5040 0000 6202 0089 1366 

 
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Dąbrowa 

Jeżewo, dnia 23.11.2021 r. 
Zn.spr.: ZG.270.2.6.2021 

 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego (art. 129 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 129 ust. 2 oraz 132-

139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej PZP 

(Dz.U.2021 poz. 1129) pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 

terenie Nadleśnictwa Dąbrowa w roku 2022” 

Nr postępowania: ZG.270.2.6.2021 

Nadleśnictwo Dąbrowa na podstawie art. 222 ust.5 ustawy PZP informuje, że w dniu 

23.11.2021 r. o godzinie 1030 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia poprzez udostępnienie na stronie internetowej prowadzącego 

postępowania, na platformie Josephine Proebiz. 

Złożono następujące oferty: 

 

 

1. PAKIET NR 1 – Leśnictwo Bursztynowo 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. Zakład Usług Leśnych Pliszka Zygmunt Jasnoch Grzegorz s.c. z 

siedzibą w Pruskie 33, 86-150 Osie 
2. Zakład Usług Leśnych „DRWAL” Mateusz Niklasz z siedzibą w 

Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno 
  

208.929,17 PLN 

 

       



-2- 

 

2. PAKIET NR 2 – Leśnictwo Czersk Świecki 
 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. ZUL Krzysztof Bona z siedzibą w  Zielonka 1A, 89-505 Małe Gacno  
2. ZUL Kazimierz Musolf z siedzibą w Lubiewice 41, 89-526 Lubiewo 

3. ZUL Noga Leszek z siedzibą w Białe Błota 12, 86-131 Jeżewo 
  

178 916,75 PLN 

2 
J.R LAS S.C. Jarosław Ziuziakowski Rafał Ziuziakowski z siedzibą w 

Czersk Świecki 42, 86-131 Jeżewo 
204  021,60 PLN 

 
3. PAKIET NR 3 – Leśnictwo Dąbrowa 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 
Zakład Usług Leśnych „FOREST” Przemysław Rosół z siedzibą w 

86-131 Jeżewo ul. Dębowa 7/4 
310 119,40 PLN 

4. PAKIET NR 4 – Leśnictwo Kotówka 
 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. Zakład Usług Leśnych Pliszka Zygmunt Jasnoch Grzegorz s.c. z 

siedzibą w Pruskie 33, 86-150 Osie 
2. Zakład Usług Lesnych „DRWAL” Mateusz Niklasz z siedzibą w 

Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno 
  

190.695,95 PLN 

2 
Zakład Usług Leśnych „Żubry” Henryk Banasiak z siedzibą w  

86-150 Osie ul. Mickiewicza 24 
 230 729,84 PLN 



-3- 

 

3* 
Raf-Pol Handel Usługi Rafał Łuziński z siedzibą w Lipinki 25, 

 86-160 Warlubie 
243 519,54 PLN 

*Oferta złożona na platformie Josephine pod pakietem nr 4, w treści pliku oferty pakiet nr 9. 

 
5. Pakiet nr 5 – Leśnictwo Kwiatki 

 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. ZUL Krzysztof Bona z siedzibą w  Zielonka 1A, 89-505 Małe Gacno  
2. ZUL Kazimierz Musolf z siedzibą w Lubiewice 41, 89-526 Lubiewo 

3. ZUL Noga Leszek z siedzibą w Białe Błota 12, 86-131 Jeżewo 
  

259 770,65 PLN 

2 
J.R LAS S.C. Jarosław Ziuziakowski Rafał Ziuziakowski z siedzibą w 

Czersk Świecki 42, 86-131 Jeżewo 
312  711,86 PLN 

6. Pakiet nr 6 – Leśnictwo Rulewo 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. Zakład Usług Leśnych Kazimierz Nitka z siedzibą w Klonowo 90, 

89-526 Lubiewo  
2. Zakład Usług Leśnych DARSKI Dariusz Kiełpiński z siedzibą w 

Zdroje 1, 89-505 Małe Gacno  

412 234,16 PLN 

2 

KONSORCJUM FIRM:  
1. ZUL Krzysztof Bona z siedzibą w  Zielonka 1A, 89-505 Małe Gacno  
2. ZUL Kazimierz Musolf z siedzibą w Lubiewice 41, 89-526 Lubiewo 

3. ZUL Noga Leszek z siedzibą w Białe Błota 12, 86-131 Jeżewo 
 

425 549,54 PLN 

3 
Zakład Usług Leśnych Adam Wilczarski z siedzibą w Dubielno 14, 

86-131 Jeżewo 
531  623,09 PLN 

 



-4- 

 

7. Pakiet nr 7 – Leśnictwo Bedlenki 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. ZUL Krzysztof Bona z siedzibą w  Zielonka 1A, 89-505 Małe Gacno  
2. ZUL Kazimierz Musolf z siedzibą w Lubiewice 41, 89-526 Lubiewo 

3. ZUL Noga Leszek z siedzibą w Białe Błota 12, 86-131 Jeżewo 
 

 757 791,25 PLN 

 

8. Pakiet nr 8 – Leśnictwo Bojanowo 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. Usługi Leśne Wojciech Plich z siedzibą w Buśnia 14,  

86-160 Warlubie  
2. Zakład Usług Leśnych „FOREST” Przemysław Rosół z siedzibą w 

86-131 Jeżewo ul. Dębowa 7/4 
 
 

464 508,98 PLN 

9. Pakiet nr 9 – Leśnictwo Bzowo 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. Usługi Leśne Wojciech Plich z siedzibą w Buśnia 14,  

86-160 Warlubie  
2. Zakład Usług Leśnych Rafał Klonecki ul. Szkolna 25/2, 

86-160 Warlubie 
 

207 941,69 PLN 

2 
Raf-Pol Handel Usługi Rafał Łuziński z siedzibą Lipinki 25, 

86-160 Warlubie 
216 228,12 PLN 

 
  



-5- 

 

10. Pakiet nr 10 – Leśnictwo Grabowiec 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. Zakład Usług Leśnych Kazimierz Nitka z siedzibą w Klonowo 90, 

89-526 Lubiewo 
2. Zakład Usług Leśnych DARSKI Dariusz Kiełpiński z siedzibą w 

Zdroje 1,89-505 Małe Gacno 
 

 603 360,71 PLN 

2 
Zakład Usług Leśnych Piotr Karczewski z siedzibą w Taszewko 6B, 

86-131 Jeżewo 
678 628,39 PLN 

 
 

11.  Pakiet nr 11 – Leśnictwo Gródek 
 
  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

 
Zakład usług Leśnych „Żubry” Henryk Banasiak z siedziba w 

 86-150 Osie, ul. Mickiewicza 24 
 
 

 469 405 24 PLN 

 
12.  Pakiet nr 12 – Leśnictwo Mniszek 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. Zakład Usług Leśnych Kazimierz Nitka z siedzibą w Klonowo 90, 

89-526 Lubiewo 
2. Zakład Usług Leśnych DARSKI Dariusz Kiełpiński z siedzibą w 

Zdroje 1,89-505 Małe Gacno 
 

 413 664,75 PLN 

2 
Zakład Usług Leśnych Adam Wilczarski z siedzibą w Dubielno 14, 

86-131 Jeżewo 
 522 813,04 PLN 



-6- 

 

 
13.  Pakiet nr 13 – Leśnictwo Taszewo 

 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 

KONSORCJUM FIRM:  
1. ZUL Krzysztof Bona z siedzibą w  Zielonka 1A, 89-505 Małe Gacno  
2. ZUL Kazimierz Musolf z siedzibą w Lubiewice 41, 89-526 Lubiewo 

3. ZUL Noga Leszek z siedzibą w Białe Błota 12, 86-131 Jeżewo 
  

453 149,97 PLN 

2 
Zakład Usług Leśnych Adam Wilczarski z siedzibą w Dubielno 14, 

86-131 Jeżewo 
544  784,45 PLN 

 
14.  Pakiet nr 14 – Leśnictwo Terespol 

 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 
Zakład Usług Leśnych WZROS Jan Trochowski z siedzibą w 

Polski Konopat 19/4, 86-105 Świecie 
391 647,45 PLN 

2 

KONSORCJUM FIRM:  
1. ZUL Krzysztof Bona z siedzibą w  Zielonka 1A, 89-505 Małe Gacno  
2. ZUL Kazimierz Musolf z siedzibą w Lubiewice 41, 89-526 Lubiewo 

3. ZUL Noga Leszek z siedzibą w Białe Błota 12, 86-131 Jeżewo 
 

405 529,24 PLN 

3* 
Raf-Pol Handel Usługi Rafał Łuziński z siedzibą w Lipinki 25, 

86-160 Warlubie 
452  764,40 PLN 

*Oferta złożona na platformie Josephine pod pakietem nr 14, w treści pliku oferty pakiet nr 9. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-7- 

 

15.  Pakiet nr 15 – Szkółka leśna i nasiennictwo 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 
1. Usługi Leśne Wojciech Plich z siedzibą w Buśnia 14,  

86-160 Warlubie  
 339 406,96 PLN 

16.  Pakiet nr 16 - Gospodarka łąkowo-rolna 
 

BRAK OFERT 
 

17.  Pakiet nr 17 - OHZ Dąbrowa – gospodarka łowiecka 

BRAK OFERT 

18. Pakiet nr 18 – Usługi przeciwpożarowe wraz z obsługą punktu alarmowo-
dyspozycyjnego 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena zł (brutto) 

1 
1. „SOKÓŁ” Maciej Mechliński z siedzibą w Krusze 29 A, 

86-160 Warlubie  
 62 420,00 PLN 

 

Sporządził: Kamil Zasadowski 

 

      Z poważaniem 

 
 


		2021-11-23T20:51:31+0000
	Karol Pawlicki




